
Schwaller Robert und Ruth  S
Dr. med. Hausarzt i.R.
Bodenmattstr. 4 P Tel: 026 496 28 29
3185 Schmitten GSM: 079 353 43 99
 
schwalrob@gmx.ch / rr.schwaller@gmail.com 21.07.1944 27.04.1946

Stress Samuel und Irène   A
Dr. med. FMH Augenarzt
Ch. des Kybourg 27 P Tel: 026 466 49 48
1700 Freiburg B Tel: 026 322 81 42
 GSM: 079 359 60 57
sstress@bluewin.ch 01.06.1943 02.08.1952

Stritt Markus und Ursula   A
Eidg. dipl. Finanzplanungsexperte
Rue Max-von-Sachsen 38 P Tel: 026 321 53 89
1722 Bourguillon B Tel: 026 484 84 02
 GSM: 079 453 14 20
markus.stritt@bluewin.ch 20.04.1969 16.02.1970

Sturny Norbert   A
dipl. Bauingenieur HES
Engelsmattstr. 43 P Tel: 026 494 06 63
1712 Tafers B Tel: 026 494 06 70
 GSM: 079 607 72 54
asag@rega-sense.ch 08.10.1963 

Vonlanthen Beat und Gisela  A
Dr. iur.LL.M. (LSE), Ständerat
Niedermuhren 178 P Tel: 026 495 19 29
1714 Heitenried GSM: 079 300 48 62
 
beat.vonlanthen@parl.ch 08.04.1957 27.06.1958

Waeber Bruno   S
a. Verlagsdirektor
Jetschwilstr. 8 P Tel: 026 493 19 05
3186 Düdingen GSM: 079 240 71 46
 
bruno.waeber@sensemail.ch 01.11.1934 

Waeber Emanuel und Madeleine A
Betriebsökonom, Leiter Verwaltung & Finanzen, Stv. GS FMH
Niedermuhren 78 P Tel: 026 495 21 22
1714 Heitenried B Tel: 031 359 11 11
 GSM:  079 218 48 64
emanuel.waeber@gmail.com 16.01.1958 29.11.1962

Wenger Charles   S
Ingenieur
Bahnweg 22 P Tel: 031 747 83 80
3177 Laupen  B Tel: 078 626 84 42
 GSM: 078 626 84 42
charles_wenger@bluewin.ch 10.01.1927 

Wieser Andreas und Nicole  A
lic. iur. Rechtsanwalt
Lindenweg 11 P Tel: 026 494 11 20
1717 St. Ursen GSM: 079 684 40 66
 
adi.wieser@sensemail.ch 20.02.1976 10.07.1976

Zbinden Daniel und Isabel  A
Rechtsanwalt
Hubelweg 21 P Tel: 026 481 14 39
1712 Tafers B Tel: 026 484 83 83
 GSM: 079 567 70 78
danisama@bluewin.ch 08.07.1965 01.11.1967

Zühlke André und Sabine  A
dipl. Architekt ETH/SIA
Kreuzmattstr. 87 GSM: 079 342 87 61
3185 Schmitten 
 
zuehlke.sch@bluewin.ch 23.09.1958 10.02.1960

Zurbriggen Bernhard und Antonia S
Dr. rer nat
Elswil 70 P Tel: 026 496 17 03
3184 Wünnewil GSM: 079 818 75 32
 
ab.zur.briggen@bluewin.ch 13.10.1943 30.12.1946

  

Rappo Urs und Cornelia   A
eidg. dipl. Baumeister
Lampertshalten 1 P Tel: 026 495 00 50
1713 St. Antoni G Tel: 026 494 50 20
 GSM: 079 301 45 75
rappo.u@rappo.ch 23.04.1965 24.12.1963

Riedo Arnold und Marianne  S
Eidg. dipl. Coiffeurmeister
Dorfplatz 18 
3178 Bösingen P Tel: 031 747 00 38
 GSM: 079 652 60 33
arnoriedo@sensemail.ch 06.07.1943 17.07.1945

Rocskai Roy und Marion   A
Immobilienmakler
Riselaweg 8 
3186 Düdingen B Tel: 026 505 10 40
 GSM: 078 600 77 05
roydermakler@follow.immo 16.05.1969 22.03.1978

Schaller Patrik und Mireille  A
Landwirt/Buchhalter
Schiffenen 10 GSM: 079 358 35 03 
3186 Düdingen 
 
patrik.schaller@sensemail.ch 27.04.1963 20.01.1972

Schmutz André und Yvette  A
Verkaufsleiter
Lampertshalten 20 
1713 St. Antoni GSM: 079 341 18 91

andre.schmutz@rega-sense.ch 24.07.1960 14.10.1962

Schmutz German und Marianne S
El. Ing.
Kleingurmels P Tel: 026 674 19 45
3212 Gurmels B Tel: 026 484 81 84
 GSM: 079 204 52 54
office@pro-inel.ch 20.12.1946 02.02.1950

Schneuwly Adrian und Denise  A
Dr. rer nat
Eichenweg 23 P Tel: 026 496 45 63
3185 Schmitten B Tel: 026 552 52 00
 GSM: 079 447 21 17
aschneuwly@bluewin.ch 15.05.1969 10.07.1971

Schöbi Dominik und Brigitte  A
Prof. Dr. phil.
Schulhausstr. 11 P Tel: 026 494 07 52
1713 St. Antoni B Tel: 026 300 74 70
 GSM: 078 911 87 91
diminik.schoebi@unifr.ch 21.05.1972 12.12.1976

gegründet 04.11.1970
District Schweiz - Lichtenstein
Division 7

Unsere Patenclubs: KC Fribourg - KC Oberwallis

Wir sind Paten von: 
KC Biel-Seeland, KC Murtensee, KC Laupen-Sensetal

Klublokal
Restaurant z‘Birchhölzli
Birchstrasse 10
3186 Düdingen
Tel: 026 505 10 20

Kiwanis Club Fryburg-Sense-See
Programm 2018/2019

Nutzen wir unsere Potentiale

VORSTAND / KOMMISSIONEN

Präsident: Andreas Wieser
Präsident-Past: Urs Rappo
Präsident-Elect: Walter Etter
Sekretär: Robert Overney
Kassier: Jean-Louis Jungo
PR-Verantwortlicher: Patrik Schaller
Sozialbeauftragter: Roland Burger (Präsident)
Delegierter Senioren: Pius Lehmann    

Rechnungsrevisoren: Beat Egger
 Adrian Schneuwly

Sozialkommission: Roland Burger (Präsident) 
 Rinaldo Jendly
 Beat Egger

Aufnahmekommission: André Schmutz (Präsident)
 Herbert Häring
 Walter Etter
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Andrey Patrik und Barbara  A
Schreiner-Unternehmer
Selgiswil 21 P Tel: 026 495 35 54
1714 Heitenried G Tel: 026 505 10 93
 GSM: 079 280 62 56
p.andrey@wohnmacher.ch 04.06.1973 14.03.1976

Baeriswyl Beat und Monique  A
Architekt dipl. ETS
Hauptstr. 64 P Tel: 026 494 21 60
1715 Alterswil G Tel: 026 494 55 00
 GSM: 079 436 54 64
baeriswyl.b@bbarchitekten.ch   12.11.1953 15.06.1956

Beyler Bruno und Barbara   A
Vize Direktor SNB
Lindenweg 15 P Tel: 026 674 23 67
3212 Gurmels B Tel:  058 631 05 20 
 GSM: 079 457 42 83
bruno.beyeler@snb.ch 01.07.1954 12.03.1954

Bühler Gilbert und Sonja   A
Direktor - lic iur & Oek HWV
Rte Neuve 9 P Tel: 026 322 89 88
1700 Freiburg B Tel: 026 347 30 16
 GSM: 079 434 19 35
g.buehler@freiburger-nachrichten.ch 06.03.1961 21.10.1965

Bürdel Felix und Margrit   S
Kaufmann
Sageboden 20 P Tel: 026 419 22 20
1737 Plasselb GSM:  079 759 06 20
 
buerdelf@bluewin.ch 09.06.1946 17.08.1955

Burger Roland   A
dipl. Wirtschaftsprüfer
Rue Jean-Grimoux 17 P Tel: 079 791 51 27
1700 Freiburg B Tel:  022 919 05 52
 GSM:  079 210 51 27 
roland.burger@bluewin.ch 02.03.1963 

Bürgy Thomas und Nathalie  A
Kaufmann
Brugerastr. 8 P Tel: 026 674 33 21
3186 Düdingen GSM: 079 306 36 26
 
thomas.buergy@sensemail.ch           12.09.1963     15.05.1969

Dietrich Walter und Helga                                             S
Dr. med. vet. Tierarzt
Schulweg 21 P Tel: 026 684 24 54
1791 Courtaman GSM: 079 385 64 16
 
wadieterich@bluewin.ch 11.07.1936 18.06.1943

Egger Beat und Ingrid   A
Anlageberater
Panoramastr. 65 P Tel: 026 494 06 37
1712 Tafers B Tel: 026 484 84 19
 
beat.egger@adequaris.ch 25.09.1963 18.07.1959

Etter Walter und Regula   S
Outdoor Consulter
Knellmattweg 18 P Tel: 026 673 08 09
3214 Ulmiz B Tel: 079 543 83 23
 GSM: 079 543 83 23 
info@etters.ch 29.04.1949 29.07.1956

Fontana Richard und Catherine A
Unternehmens- und Personalberater
Route du Roule 10 P Tel: 026 436 41 41
1723 Marly B Tel: 031 311 22 32
 GSM: 079 401 57 27 
richard.fontana@bureaulogos.ch 24.06.1956 18.12.1959

Häring Herbert und Annemarie  A
eidg. dipl. Elektroinstallateur
Eichenstr. 59 P Tel: 026 496 10 01
3184 Wünnewil B Tel: 026 492 90 90
 GSM: 079 611 34 33
herbert.haering@crottet.ch 16.03.1971 21.04.1972

Jaeggi Peter und Marianne  S
a. Direktor
Sonneggstr. 16 P Tel: 026 496 16 80
3185 Schmitten 
 
jaeggipm@bluewin.ch 20.12.1934 05.08.1940

Jendly Michael und Lena   A
Eidg. dipl. Schreinermeister
Hauptstr. 2 P Tel: 079 345 75 81
3186 Düdingen G Tel: 026 492 35 35
 GSM: 079 345 75 81
m.jendly@jendly.ch 27.06.1980 21.09.1989

Jendly Rinaldo    A
dipl. Treuhandexperte
Im Baumgarten 25 P Tel: 026 493 54 74
3186 Düdingen G Tel: 026 492 78 10
 GSM: 079 238 85 00
rj@core-partner.ch 08.03.1974 

Jungo Harald und Carole   A
eidg. dipl. Bankfachmann
Bergsicht 27 B Tel: 026 408 80 80
1715 Alterswil GSM: 079 745 34 24
 
harald.jungo@raiffeisen.ch                    11.11.1977    18.07.1976

Jungo Jean-Louis und Carine  A
Eidg. dipl. Immobilientreuhänder
Höhenweg 8 P Tel: 026 494 03 41
1717 St. Ursen B Tel: 026 347 30 40
 GSM: 079 277 35 42
jl.jungo@weck-aeby.ch 16.02.1966 28.10.1966

Knüsli Walter und Annelis  A
Dr. iur. Fürsprecher
Lerchenweg 22 P Tel: 079 777 56 38
3178 Bösingen B Tel: 031 382 03 01
 
kwa-law@bluewin.ch 09.01.1947 11.05.1949

Krieg Hans und Renata   S
Ingenieur STV/UTS
Route du Lavapesson 1 P Tel: 026 466 64 40
1763 Granges-Paccot GSM: 079 350 38 38 
 
hkrieg@bluewin.ch 23.03.1932 01.04.1949

Kröpfli Rolf und Jungo Julie  A
Physiotherapeut
Sonnenmattweg 27 P Tel: 026 492 03 60
3186 Düdingen GSM: 079 611 49 20
 
physiokroepfli@bluewin.ch 12.02.1966 09.09.1958

Lehmann Hubert und Rita  S
Radio-TV-Techniker
Ulmenweg 11 P Tel: 026 493 29 97
3186 Düdingen B Tel: 026 493 15 33
 GSM: 079 564 36 39
hubert@rega-sense.ch 20.10.1940 20.04.1941

Lehmann Pius und Irmgard  S
a. Studiendirektor
Klein-Schönberg 68  P Tel: 026 481 63 40
1700 Freiburg GSM: 079 434 77 43
 
pius.lehmann@sensemail.ch 12.04.1940 18.04.1946

Marquard Pascal                                                                A
Theologe/Seelsorger
Murtengasse 6 P Tel: 026 347 11 60
1700 Freiburg GSM: 079 720 46 63
 
pascal.marquard@cordeliers.ch 01.10.1975 

Meyer Thomas   A
Rechtsanwalt
Hauptstr. 28 P Tel: 026 493 47 14
3186 Düdingen B Tel: 026 347 49 48
 GSM: 079 409 94 44
t.meyer@etude-perolles.ch 03.07.1964 

Neun Robert und Sabine   S
Kommunikationsberater
Grand Clos 40 P Tel: 026 411 35 36
1730 Ecuvillens GSM: 079 750 29 00
 
redaktion@politik-digital.ch 06.02.1939 16.04.1944

Oser Fritz und Gretl   S
Prof. Dr. Phil. / Dr. h.c. mult.
Ch. des Kybourg 12 P Tel: 026 481 46 79
1700 Freiburg B Tel: 026 300 75 59
 GSM: 079 500 37 77
fritz.oser@unifr.ch 15.07.1937 18.10.1943

Overney Robert und Liliane  S
a. Direktor HFR
Allée du Verger 4 
1763 Granges-Paccots GSM: 079 459 13 63
 
robert.overney@bluewin.ch 20.08.1953 10.11.1954

Poffet André und Olivia   A
Finanzplaner mit eidg. FA
Sonnenweg 3 P Tel: 079 280 62 54
3184 Wünnewil B Tel: 058 285 67 33
 GSM: 079 280 62 54
andre.poffet@icloud.com 13.01.1982 18.03.1988

Raemy Hans und Ida   S
a. Direktor AKBA
Passage du Cardinal 18 GSM: 079 622 43 84 
1700 Freiburg 
 
hans@raemy.name 14.01.1942 26.03.1942

Raemy Reinold und Monika  A
Gerichtspräsident
Rossackerstr. 2  P Tel: 026 494 28 25
1712 Tafers B Tel: 026 305 74 04
 GSM: 079 361 88 94 
reinold.raemy@rega-sense.ch 19.11.1954 03.03.1956
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